
 

На основу члана 31. ст. 1. и 2. Закона о слободном приступу 
информацијама од јавног значаја („Службени гласник РС“, бр. 120/04, 
54/07, 104/09 и 36/10) и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 
(„Службени гласник РС“, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Петнаестог 
ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 26. јула 2019. 
године, донела је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПОВЕРЕНИКА ЗА 
ИНФОРМАЦИЈЕ ОД ЈАВНОГ ЗНАЧАЈА И ЗАШТИТУ 

ПОДАТАКА О ЛИЧНОСТИ 

I 

Родољубу Шабићу, Поверенику за информације од јавног 
значаја и заштиту података о личности, престала је дужност дана  
22. децембра 2018. године, истеком мандата. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС број 37 

У Београду, 26. јула 2019. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 
 

Маја Гојковић 

 


